
ZARZĄDZENIE  Nr 2/25
Burmistrza  Zwierzyńca

z dnia  09  stycznia  2025  r.

w  sprawie  ogłoszenia  naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze

Na podstawie  art.  33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy  z dnia  8 marca  1990  o samorządzie

gminnym  (Dz. U. z 2024  r. poz. 1465  z późn.  zm.)  oraz  art. Il  ust. 1, art. 12 ust. 1 i art. 13

ustawy  z dnia  21 listopada  2008  r. o pracownikach  samorzqdowych  (Dz. U. z 2024  r. poz.  1135)

zarządza  się,  co następuje:

41

Ogłasza  się otwarty  i konkurencyjny  nabór  na wolne  stanowisko  urzędnicze  - inspektora

ds. administracyjno-organizacyjnych.

j2

Szczegółowe  informacje  dotyczące  naboru  zawiera  ogłoszenie  stanowiące  załącznik

do niniejszego  zarządzenia.

93

Ogłoszenie  o naborze  zamieszcza  się  na tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w Zwierzyńcu

oraz  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

94

Nadzór  nad realizacją  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Organizacyjnego.

95

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

BURMłST

yta


